MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃOMINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICASECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE GOIÁSINSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE GOIÁS
CÂMPUS CIDADE DE GOIÁSCÂMPUS CIDADE DE GOIÁS

COMUNICADO

RESULTADO FINAL - EDITAL Nº 03/2025 - DAA/IFG de 12 DE SETEMBRO DE 2025.  SELEÇÃO DE
PROJETOS DE ENSINO

A Chefia de Departamento de Áreas Acadêmicas do IFG - Câmpus cidade de Goiás, no uso das suas

atribuições, torna público o Resultado Final do EDITAL n° 03 DAA/Câmpus Cidade de Goiás/IFG de 12 de

setembro de 2025 - Seleção de Projetos de Ensino para apoio financeiro institucional com recursos próprios do

IFG - Câmpus cidade de Goiás:

Ordem Nº do processo Título Coordenador(a) Média final Situação

1
23470.000523/2025-

81

Projeto de ensino: A
prática de realização de

documentário:
fabulando os 10 anos

do Bacine/IFG

Cristiane Moreira
Ventura

98,5 Classificado

2
23470.000524/2025-

26

Projeto de
ensino: Cursinho IFG
para estudantes do

Ensino Médio

Ubiratan Pereira
de Resende

98,5 Classificado

3 23470.000519/2025-
13

Projeto de ensino:
PAISAGISMO E

EDUCAÇÃO
AMBIENTAL NO IFG:

CERRADO E
AGROECOLOGIA EM

AÇÃO

Elaine Ferrari de
Brito

96
Classificado

4
23470.000522/2025-

37

Projeto de Ensino:
TERRITÓRIO DE
CULTURA: giro de

saberes populares no
IFG

Renata de Sousa
Bastos

96

Classificado para
Cadastro
Reserva

Cidade de Goiás, 30 de setembro de 2025.

(assinado eletronicamente)

Aniela Pilar Campos de Melo

	Documento assinado eletronicamente por: